
令和 7 年 12 月 

 

 お客さま各位 

 

山 梨 信 用 金 庫 

 

ＡＴＭ等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ 

 

平素より山梨信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、当金庫ではシステムメンテナンスのため、以下の該当日のオンラインサービスを臨

時休止させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．オンラインサービスの臨時休止日と休止時間帯 

令和８年１月２日（金） ０：００～８：００ 

２．ご利用いただけないオンラインサービス 

 【ＡＴＭサービス】 

  ・休止期間中は、ゆうちょ銀行や他の提携金融機関、またコンビニＡＴＭ等、全てのＡ

ＴＭで山梨信用金庫のキャッシュカードがご利用いただけません。 

 【その他サービス】 

  ・Ｊ－Ｄｅｂｉｔ加盟店での山梨信用金庫キャッシュカードによるお支払い 

  ・インターネットによる税金・公共料金等のお支払い 

  ・Ｐａｙ－ｅａｓｙ(ペイジー)専用端末での山梨信用金庫キャッシュカードによる口座振

替の受付手続き 

  ・しんきん即時口座振替 

  ・インターネットバンキング 

  ・しんきん通帳アプリサービス 

  ・ことら送金サービス 

  ・ＢｎａｋＰａｙ 

３．オンラインサービス臨時休止に関するお問い合わせ先 

  お取引営業店窓口までお問い合わせ願います。 

以 上 


